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Po3zgin 1l. BigoMocTi npo goxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

18.

A. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 ycix gxepen B YrpaiHi

MNepenix goxoais

Cyma ogepmanoro (HapaxosaHaoro) ROXoay

aeknapaHTa

YNERIB CiM'T

3aranbHa cyma cykynHoro AOXOAY, FPUBHI, Y T. 4.

302/

3apobiTHa NnaTa, iHWi BUNnaTn Ta BUHaropoau, HapaxoBadi
i (BUNNaYeHi) AeknapaHTy BIANOBIAHO [0 yMOB TPYROBOIO
. abo  UMBINbHO-NPaBOBOrO  [JOTOBOPY  (KDIM
3a3HaYeHux y nosuyisx 7, 8)

sunnam,

/55875

2502/

Aaoxia Big BUKNAAAULKOT, HayKOBOT i TBOPYO! AiANLHOCTI,
MEANYHOI NPaKTUKW, HCTPYKTOPCBbKOT Ta CyAAIBCLKOI
NPaKTUKK i3 CnopTy

(Ha3Ba 3aknNaay, YCTaHOBI TOWD, B AKX CAEPKAHO (HAPaxX0BaHC) 3a3Hadenl y Uik nowuil goxoaun}

aBTOpCbKa BMHaropofa, iHWI AoOxXoAW Bia peanizayil
MaAHOBMX NpaB iHTeNeKTyanbHol BNAcKHOCTi

avsigeHau, npoueHTu

martepiansHa AonomMora

A3PYHKW, NPU3W, BUrpawli

aonomora no 6e3pobitTio

animeHTn

cnaguivxa

CTpaxoBi BUNNATK, CTPAaxoBi BigWKOAYBAHHA, BUKYNHI
CyMU Ta NeHciliHi BUNNaTy, Wo cnnadyeHi AeknapaHTy 3a
AOrcBOPOM CTpaxyBaHHA, HEAEPKABHOrO NEHCINHoro
3abeaneveHHA Ta NeHCiAHoro Brnaay

£[0Xia Bif BiQYYXEHHA PYXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiHa

R[oxia 8ia NpoBagXeHHA NIANPUEMHULBLKOT Ta He3aneXXHo!
npogheCinHoT RIANBLHOCTI

BOXia Bif Bia4yXEHHS LiHHWX nanepis Ta kopnopaTuBHUX
npae

Aoxig Big nepeaavi 8 opeHAy (cTpokose sonofiHHa Ta/abo

KOPUCTYBAHHA) MaiiHa

-~
.—’1
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20. ' iHLi BUAY AOXOAIB (He 3a3HaveHi y nosuyiax 6-19) /Oygy ——
E. OpepxaHri (HapaxcBaki) 3 gxepen 3a mexamu Yrpaium LexnapaHTom
Poamip goxosy
Hasga kpainy
8 (HOIENHI BENOTI NepPeNaxoeanord y rpuen:
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B. Opepxati (HapaxosaHi) 3 [xepen 33 Mexamu YKpaiHy uneHamm ciM'i feknapanTa
Poamip goxoay
Ha3Bsa kpainu
B tHO3EMHiW BANKOTI nepepaxosaroro y rpusHi
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Pozgin lll. BipomocTi npo HepyxoMe MaiHO

23.

24.

25.

26.

27.

28,

A. ManHo, Wwo nepebysac y BNacHOCTI, B OpEHAI Y¥ Ha IHLLOMY NpaBl KOPUCTYBAHHA AeKnapaHTa,
Ta BATPaTW AeknapaHTa Ha NpuAaBaKHa T2koro MaHa abe Ka KOPUCTYBaHHS HUM

Nepenik oB'ekie

MicuesHaxoamerHs 09°ekTa (kpaiva, aipeca) 3aranena nnowa

Cyma sutgart (rpr) H

opeHay Y

npnaBaHHs
(k& M) g H@ IHiLE NPaB3
Y ENAcHICTb
XOPWNCTYBANHS
e ——— —
i 3eMenbHi AiAHKN — _ A -
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, CapoBwni (pavrnin)
i ByAnHOK
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IHwe Hepyxome
MaiHo -
pp—————,

B
|
!
)

o




©

29.

30.

31

32,

33.

34.

B&. Maino, wo nepebysae y BRacrocTi, B'opeH,ui YU Ha IHWOMY Npasi KOPUCTYBAHHS

UYMEHIB CIM'T AeknapaHTa

{ Nepenik ob'errie MicuearaxoaseHns 05 exTa (kpaika. aspecaj I 3aranpHa NNoWa (k8. w)
3eMenbHl AiNSHKK — _—
——— o
HUTNosi ByanHKU —_— ———
— i ————————
- Keaptupu —_—— —_—
———— A ————
——— ——
Canosun (gavnnin) R
: ByaAnHOK -
——— —
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. Fapaxi —_—— —
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- lHwe Hepyxome —_— —
: MajiRo _
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Poagin V. BigomocTi npo TpaHcropTHi 3acoby

A. TpaHcnopThi 3acobu, Wwe nepebyBaioTh ¥ BNECHOCTI, B OPSHAI Y/ Ha IHWOMY NPaBi KOPUCTYBaHHA
OEKNAapaHTa, Ta BUTPaTKh AeknapanTa Ha 1X npuadaHHs (KOPUCTYBaHHR)

Nepens

TREHCROPTHYX 3acobiB

Mapka/monens

{o6'em unniHapis ABUIYHa, KyD. CM, NOTYXHICTE

ABWIYHE, KBT, 4OBXMHE, CM)

Cyma BATpeT (FpHj Ha

!
OPEHAY WKt
npuaBaHNr

) Ha IHWE npaeo
¥ BR2CHICTE

] kopuctysarns

35. . Astomobini
nerkosl

36.  AeTOMOBINI
| BaQHTaXHI
- {cneuianbHi)

37. Bopni 3acobu

38.  MosiTpsHi cyana

1
H

39. IHWwi 3acobu

i

by forester 2008
2457 cuir, (20 kb7
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B. TpaHcnopTHi 3acobun, wo nepebysaloTe Y BAACHOCTI, B OpEHAI YN Ha iHWOoMYy npasi

KOPWUCTYBaHHS WneHis CiM'I AeknapaHTa

fepenix TpaHCNOPTHIMX Yacobis

Mapka/mogens
(oB'em unninapie ABUryna, ky6. o™,

NOTYMHICTb ABUTYHS, KBT, noBXvHa, CM)

Pix sunycxy

40.

ABTOMODBini nerxkosi

41.

ABTOMOBGini BaHTaxXHi
(cneuiancHi)

42

BoaHi sacobu

43.

MoBiTpsHi CyaHa

IHWi 3acobn

A




Pozgain V. BiaomocTi npo Bknaan y 6aHkax, LiHHi nanepu 1a iHWi akTusen

46.

47.

49,

50.

51.

52

§3.

A. Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepw Ta iHwi akTvew, wo nepebysaoTk Y BRacHoCT
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTy AewtapaHTta Ha npvabaxHA TakMx akTusis (rpH)

Mepenix

Yevoro

Y TOMY YKACHI 33 KOPACHOM

Cyma kowriB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHuwnx
¢hiHaHCOBUX yCTaHOBaxX, Y T. Y.:

272

r o

BKNAZEeHMX Y 3BITHOMY PoLi

/757

HoMiHansHa BapTiCThb LUiHKUX nanepis, y T. 4.

——

npuabanux y 3siTHOMY pouli

Po3amip BHeCKiB A0 CTATYTHOIO (CKIlafeHoro)
Kanivany ToBapucTBa, NiANPYEMCTBA,
opraHisauii, y T. 4.

BHECEHWUX Y 3BITHOMY pouli

B. Brnagwu y 6aHkax, WiHHl nanepy Ta iHwi aktusmn, wo nepebysaioTk y Br1IacHOCTI
YneHiB Cim'i AeknapaHTa (rpH)

Mepenix Ycworo ¥ TOMY YKCNI 38 KOPAOHOM
Cyma xowrie Ha paxyHkax y HaHkax Ta iHwnx . —
¢iHaHCOBMX YCTaHOBaX
HoMiHaneHa BapTicTh LiiHHKMX nanepis ' -
Poamip BHeCKiB [0 CTaTyTHOIO (CKNaAeHoroe)
ap——— —

Kanitany ToBapucTBa, NiANPUEMCTBA,
opraHisayii
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Po3gin VI. BigomocTi npo diinancosi 30608’sA3aHHA

A. DiHaHcoBl 30608'R3aKHR [EKNAPAKTA Ta iHWI NOTO BUTPETK (rPR)

|
Nepenik PiHancoBnx 36608 A3amb F Yeworo Y TOly SMCMI 38 KDPIOHTN
_ ———
54 [obposineHe cTpaxysaxHs — -
55. HepnepxasHe neHciiHe 3abeanevenks —_— -
56. YTpuMaHHsa 3assadeHoro y posginax lll-V manHa _— —_
57. | MoraleHHs OCHOBHOT CYMW NO3NKN (KpeauTy) - —_——
58. ' MoraweHnHa CyMn NPOLEHTIB 33 NO3UKOIO —
i (kpeanTom)
59, : IHLWi He 3a3Hauen! y posginax -V BuTpatn : - !
B. ®iHaHcosi 30508 53aHHS YNeHiB CiM'T fexnapaHTa (rpH)
Nepenix pinancoBux 30608'A32HL Ycworo ¥ TOMY UKCHi 33 KOZAOHOM
60. : BoBposinbre cTpaxyBaHHs —_— -
E . ——
61.  HepepxasHe nekcinke 3abeaneverHn , -_
62. YTpUMaHHs 3a83Ha4eHoro y posainax IV maitHa — -
63. | (loraiueHHA OCHOBHOI CYMU NO3WKK (KpeanTy) — -
64. ' MoralweHHA Cymi NPOLEHTIB 33 NO3NKOID J— ' S

. (kpeanTow)

3acsifuyto NpaBUNbHICTb 3a3HaYeHuX y Wi Jexknapadii sinomocTe
4 /Y

Mpumitka. 1. [leknapauis 3anoBHETLCA | NOAAETHCA  0cobamu,
3a3HavyeHUMy Yy NyHKTI 1 i NiANYHKTE "a" NyHKTY 2 YacTuHu Nepwoi cTatTi 4, Ta
ocobamu, 3asHadeHumn B abs3aui nepwomy YacTuHu nepwoi ctatTti 11 3akoHy
Ykpaibu "Mpo 3acanu 3anobiraHHa i npoTuaii kopynuii”. Mpu uboMy ocobamu,
3asHadeHnMu B absaui nepuiomy 4acTuHu nepwoi cTaTtri 11 upboro 3akowy,
BIAOMOCTi LL{OAO BUTPAT (BKNaAiB/BHECKIB) Y Aeknapallii He 3a3Ha4alThCS.




